2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

О внесении изменения в приказ от 25.10.2017 № 151 "Об утверждении  Плана проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год  "

           В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в целях выполнения в 2018 году полномочий по осуществлению государственного контроля (надзора), определенных Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области, утвержденным Приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 25 января 2016 года № 66,  п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2018 год (далее – План проверок) - приложение к настоящему приказу, в части даты начала проведения проверки в отношении Обособленного подразделения Публичного акционерного общества "Вымпел-Коммуникации" г. Томск
2. Считать датой начала проведения проверки Обособленного подразделения Публичного акционерного общества "Вымпел-Коммуникации" г. Томск – 01.11.2018 года.

3. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров:
3.1 Разместить План проверок с учетом внесенных изменений в ЕИС Роскомнадзора в срок не позднее 29.12.2017;
3.2 В срок не позднее 29.12.2017 разместить План проверок с учетом внесенных изменений на сайте Управления Роскомнадзора по Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Начальникам структурных подразделений руководствоваться Планом проверок в 2018 году.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель								Н.В. Беляков

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.: (3822) 609005